w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom

1 |BAISSON-MICHAUD

Eliann
2 |PROVIN Titouan

Club
LA TREMBLADE

ST SULPICE DE ROYAN

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |MORIN Pauline

2 |RIVIERE MOUHET
Louna

4 |REICHELT WALTER
Ambre

5 |GUILLOU Maelle

Club
MARANS
PERIGNY

ST SULPICE DE ROYAN

MARANS

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |BIGEARD Lissandre

Club
ROCHEFORT SUR MER

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
BAILLIEUX Julie

2 |DUTHIL Eline

3 |GASTON Lucie

Club

MARANS

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |CARU Augustin
HODE Lukas

3 |BONNEAU Marius

4 |LAFLANDRE Hugo

Club
ROCHEFORT SUR MER
MARANS

AULNAY DE
SAINTONGE

ST SULPICE DE ROYAN

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom

1 |VANAECKER Oceanide

Club
ROCHEFORT SUR MER

Dimanche 17 Novembre 2024

Licence
0045498E

0055905S

Licence
0010292M
1014175L

0027189D

0018782R

Licence
1001924G

Licence
0018789Y
1005677P
0028606U

Licence
0959635G
0056472H
0036600H

1008775T

Licence
0984997Z

Cat
U11HCL

U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL

U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL

D1
265

202

D1
193
133

123

115

D1
200

D1
257
238
231

D1
274
211
250

189

D1
274

D2
263

206

D2
170
136

116

123

D2
161

D2
232
244
224

D2
274
235
229

212

D2
278

TIR 18M ROCHEFORT - Tir @ 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024

au17/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
528 13 27
408 4 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
363 2 8
269 2 3
239
238 1 3

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
361 2 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
489 8 21
482 11 14
455 5 12

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
548 24 22
446 13 9
479 6 19
401 4 7

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
552 25 24
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Classement Officiel
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TIR 18M ROCHEFORT - Tir & 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024
au17/11/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 |CORRIVAUD Jeanne LA ROCHELLE

3 [CORREIA DA SILVA ROCHEFORT SUR MER
Sarah

4 |MINIE Erine
HACHIN Charlize
6 |CHASSIN Emma

ROCHEFORT SUR MER
ST SULPICE DE ROYAN
ROCHEFORT SUR MER

U18 Homme Arc Classique 2025
Clt [Nom Club
1 |BOYER Loann ROCHEFORT SUR MER
2 |GIRAUDEAU Gaetan MARANS
3 |BOWE Madenn AIGREFEUILLE
4 |THIRIAT ThEo ROCHEFORT SUR MER

U21 Femme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club
1 |RENIER Alice ROCHEFORT SUR MER
LEGRAND Louise ROCHEFORT SUR MER
3 |GIRAUD Orlane ROCHEFORT SUR MER

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |MINET Quentin SURGERES

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club
1 |GRIFFAULT Matteo SAINTES
2 |FOUCTEAU Christopher [ST SULPICE DE ROYAN
3 [LEROUX Pierre SURGERES
5 [JOUMARD Stephane ROCHEFORT SUR MER
6 |GIRAUDEAU Aurelien ST SULPICE DE ROYAN
7 |ROBIN LESNE Gaetan |AYTRE
8 |PICHON Paulin ROCHEFORT SUR MER
9 [BELLOT Matthieu ROCHEFORT SUR MER

Dimanche 17 Novembre 2024

Licence
0988092N
0982551R

1001937T
09904257
1006711J

Licence
0942644N
0962224W
0021387X
0046142E

Licence
0050035L
0058273R
0028610Y

Licence
0971351S

Licence
0799491M
0645597L
0041190X
0848996X
09993957
0037874T
0024276M
0438461N

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
275
227

227
204
152

D1
259
261
228

79

D1
230
227
215

D1
269

D1
277
251
255
260
253
241
241
230

D2
260
221

209
198
173

D2
268
258
194
116

D2
249
220
206

D2
264

D2
272
257
245
231
237
248
226
228

Total

535
448

436
402
325

Nb 10

18
7

2
5
1

Nb 9

24
8

16

Nbre d'archers : 6

Total

527
519
422
195

Nb 10

17
13
8
1

Nb 9

23

23

12
2

Nbre d'archers : 4

Total

479
447
421

Nb 10

Nb 9

17
16
10

Nbre d'archers : 3

Total

533

Nb 10

17

Nb 9

25

Nbre d'archers : 1

Total

549
508
500
491
490
489
467
458

Nb 10

24
10
9
14
13
12

Nb 9

25
26
18
12
9
9
15
14
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Classement Officiel

TIR 18M ROCHEFORT - Tir @ 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
10
11
12
13
14
15

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

© o | N/l g IDN|

[EnY
o

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

O || N/l g bW N

PRk e
wlN |~ | o

Nom

PLANCHOT Axel
MOINDROT Florian
VALLADE Florent
TRIBUTSCH Thomas
BARDON Elie
VASLET Benjamin

Nom

BILLON Cathy

VEAUVY Gaelle
GUICHETEAU Veronique
MARCOUX Micheline
VALEMBOIS Laurence
KREMER Virginie
PRONNIER Sophie
BONVALET CEline
RAMBERT Alexandra

Nom

BOUCHER Damien
NOIRAULT Pierre
DIARD Nicolas
DALANSON Damien
BILINSKI Stephane
GUILLOU Laurent
BOWE Wenceslas
SOREL Nicolas
GUILLOU Laurent
VANAECKER Maxime
LAHOGUE Arnaud
MINET Guillaume

BRUN Christian Michel
JoEl

Club

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
SAINT MARTIN DE RE
LA ROCHELLE
ROCHEFORT SUR MER
AIGREFEUILLE

Club

NIORT

BASSIN D'ARCACHON
LA TREMBLADE
SAINTES

ROCHEFORT SUR MER
AIGREFEUILLE
ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
ST SULPICE DE ROYAN

Club

PERIGNY

ROCHEFORT SUR MER
SAINTES

ST SULPICE DE ROYAN
SAINT MARTIN DE RE
MARANS
AIGREFEUILLE
PERIGNY

MARANS

ROCHEFORT SUR MER
SAINT JEAN D'ILLAC
SURGERES

ST SULPICE DE ROYAN

Dimanche 17 Novembre 2024

Licence
0702676D
0618001R
0754523J
0635008B
0053160H
0410985Y

Licence
0820945G
0369964K
0015637X
0916921D
0443640T
0955125E
1011057N
1029121H
1035739V

Licence
0406909T
0349709V
0052754S
1035761R
0608205T
0028865A
0043978C
0655063A
0028865A
0449282A
0981210H
0971348N
10156080

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
213
210
216
210
218
206

D1
265
253
242
203
236
200
192
177
154

D1
263
260
250
241
244
264
218
242
247
272
219
266
237

D2
231
227
210
212
201
197

D2
238
241
234
258
223
192
192
193
193

D2
283
279
262
256
252
250
246
242
240
237
228
225
218

au17/11/2024

Total | Nb10 & Nb9
444 4 16
437 7 11
426 4 12
422 3 9
419 3 14
403 1 11

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 & Nb9
503 14 21
494 12 21
476 6 18
461 10 13
459 5 17
392 5 6
384 3
370 2 12
347 5 4

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
546 24 23
539 23 24
512 17 15
497 8 24
496 10 18
514 15 18
464 10 14
484 9 20
487 10 14
509 16 22
447 11 10
491 13 20
455 8 12
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Classement Officiel

TIR 18M ROCHEFORT - Tir @ 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
14
15
16
17
18

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

(o2& I I GO R

~

10
11
11
12
14
15
16
17

Nom

HEUZE Yann
SAUGEOQOT Olivier
ZAMBONI Gustavo
SIGNORELLO Nicolas
MERCURIN David

Nom

LECAMP Marie-Christine
BARBOT Beatrice
GAILLARD Therese

HILBERGER Genevieve

FORGEROU
GEOFFROY Martine

PIETRASANTA -
COLARD Nathalie

Nom

CIGRAND Jean-Pierre
BOURGALET Bernard
MICHAUD Jean Pierre
LECAMP Thierry
VOLUZAN Didier

VILLAUME Alain
PILE Claude
BRANGER Serge
ROUX Fabrice
CAILLERET Patrick
PAINEAU Michel
LECHELON Gerard
BODIN Dominique
PREJOUX Christian
GOULIN Christian

Club

ROCHEFORT SUR MER
AIGREFEUILLE
ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
AIGREFEUILLE

Club
LA TREMBLADE
NIORT

SAINT GEORGES D
OLERON

LA TREMBLADE
ROCHEFORT SUR MER

ST SULPICE DE ROYAN

Club

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
LA TREMBLADE

LA TREMBLADE

SAINT GEORGES D
OLERON

ROCHEFORT SUR MER
ROYAN

LA TREMBLADE
AIGREFEUILLE
ROCHEFORT SUR MER
LA TREMBLADE

LA TREMBLADE
ROCHEFORT SUR MER
ST SULPICE DE ROYAN
ROCHEFORT SUR MER

Dimanche 17 Novembre 2024

Licence
1009851D
0711025D
1005680S
0630735G
1045861D

Licence
0951828W
0752287D
0764401W

0919328V
0615531F

0056270N

Licence
0095603S
0812652T
0035536B
0951826U
0626728B

0466891R
0739419S
0015793S
0397863K
0347970D
0725824P
0012690U
10098472
0050702L
0018345R

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
239
208
193
204
105

D1
233
230
226

204
205

171

D1
274
263
250
245
242

238
240
246
218
214
226
200
200
186
184

D2
215
211
187
175

94

D2
237
232
197

213
186

207

D2
276
252
247
250
249

252
250
238
238
223
222
203
196
195
182

au17/11/2024

Total | Nb10 & Nb9
454 5 11
419 6 10
380 3
379 3 5
199 2

Nbre d'archers : 18

Total Nb 10 Nb 9
470 7 17
462 8 12
423 6 15
417 6 10
391 2 9
378 3 9

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
550 24 25
515 13 24
497 13 21
495 10 24
491 12 16
490 11 18
490 10 17
484 8 19
456 12 14
437 7 10
448 8 16
403 3 6
396
381 10
366 3 7
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TIR 18M ROCHEFORT - Tir @ 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
18 |EL HAIK Guy AULNAY DE 0056134R
SAINTONGE
19 |MARTIN Alain NIEUL SUR MER 0028815W
U15 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 |BAILLIEUX Charlie MARANS 0036206E
2 |LASCAUD Louis MARANS 0022995V
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |JACOBS DREMIERE AIGREFEUILLE 0032094K
Sukiane
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |RIVEREAU Victor SMARVES 0936859A

1 |BONVALET Noa ROCHEFORT SUR MER | 1003602U

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |PUYRIGAUD Alexia PONS 0414995G
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |MARCOUX Xavier AULNAY DE 0888488Y

SAINTONGE

2 |VILLOTEAU Maxime AIGREFEUILLE 0986370S
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence

1 |GRIP Ludovic SURGERES 0777494C

2 | MINET Guillaume SURGERES 0971348N

3  |MAJKA Hugues AIGREFEUILLE 0797245W

Dimanche 17 Novembre 2024

Cat
S3HCL

S3HCL

Cat
U13HCO
U13HCO

Cat
U18FCO

Cat
U21HCO
U18HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
165

172

D1
194
67

D1
100

D1
294
208

D1
262

D1
269

242

D1
278
283
273

D2
187

175

D2
218
13

D2
94

D2
293
185

D2
260

D2
272

235

D2
283
274
278

au17/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
352 4 8
347 3 4

Nbre d'archers : 17

Total | Nb10 & Nb9
412 18
80 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
194 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
587 47 13
393 18

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
522 6 38

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
541 10 41
477 8 30

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
561 22 37
557 21 35
551 14 44
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3y Classement Officiel

TIR 18M ROCHEFORT - Tir @ 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024

FFTa au 17/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
BAILLIEUX Nathanael MARANS 0032386C | S2HCO 271 277 548 13 42
BOULZAT Frederic ANDERNOS LES BAINS | 0045434K | S2HCO 272 274 546 15 37
CIMETIERE Thierry URRUGNE 0844463V | S2HCO 259 259 518 6 33

9 [CORRAND Xavier ROCHEFORT SUR MER | 0956186H | S2HCO 238 219 457 3 25

10 |MCMANUS Kevin ROCHEFORT SUR MER | 0849700M | S2HCO 151 127 278 2 8

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROMANTEAU Sonia PERIGNY 0266639A | S3FCO 272 270 542 12 38
2 | PIERRE Josette PERIGNY 0429413D | S3FCO 192 193 385 2 14

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MARTINEAU Donatien ROCHEFORT SUR MER | 0439558F | S3HCO 279 282 561 25 32
2 |BARON Gilles ROCHEFORT SUR MER | 0369234S | S3HCO 275 276 551 14 43
3 |CHAMARD Bruno ROCHEFORT SUR MER | 1009834M | S3HCO 256 257 513 5 30
4 |BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 0096150L | S3HCO 246 252 498 8 29
5 [MORAT Christian ST SULPICE DE ROYAN | 0701385A | S3HCO 236 260 496 6 29
6 |FRANCOIS Bruno ROCHEFORT SUR MER | 0463392M | S3HCO 234 249 483 5 25
7 | GAILLARD Jacky SAINT GEORGES D 0764400V | S3HCO 229 236 465 2 22

OLERON

Nbre d'archers : 7
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |DURY Loic MARMANDE 0878201S | S2HBB 217 233 450 9 11

Nbre d'archers : 1
Autres tirs
U13 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RIVIERE MOUHET PERIGNY 1014175L | U13FCL 115 136 251 2 4
Louna

Nbre d'archers : 1

U418 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR 18M ROCHEFORT - Tir @ 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024

FFTa au 17/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CORRIVAUD Jeanne LA ROCHELLE 0988092N | U18FCL 242 243 485 10 21

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MINET Quentin SURGERES 0971351S | U21HCL 269 254 523 14 25
Tir 3 |MINET Quentin SURGERES 0971351S | U21HCL 267 255 522 18 27

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PICHON Paulin ROCHEFORT SUR MER | 0024276M | S1HCL 254 239 493 8 18

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BILLON Cathy NIORT 0820945G | S2FCL 247 247 494 9 19

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 [NOIRAULT Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0349709U | S2HCL 262 261 523 16 20
Tir 2 | BILINSKI Stephane SAINT MARTIN DE RE 0608205T | S2HCL 264 258 522 19 18
Tir 2 | SIGNORELLO Nicolas ROCHEFORT SUR MER | 0630735G | S2HCL 198 184 382 6 5

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARBOT Beatrice NIORT 0752287D | S3FCL 239 252 491 8 16

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER | 0812652T | S3HCL 259 259 518 15 24
Tir 2 |PILE Claude ROYAN 0739419S | S3HCL 241 248 489 13 16
Tir 2 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0347970D | S3HCL 212 211 423 7 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR 18M ROCHEFORT - Tir @ 18m (2X18M]) - ROCHEFORT - du 16/11 /2024

FFTa au 17/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CIMETIERE Thierry URRUGNE 0844463V | S2HCO 267 264 531 13 30
Tir 2 | CORRAND Xavier ROCHEFORT SUR MER | 0956186H | S2HCO 230 251 481 5 32

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |DURY Loic MARMANDE 0878201S | S2HBB 249 240 489 13 18
Tir 2 | DURY Loic MARMANDE 0878201S | S2HBB 243 241 484 10 18

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 118

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1017026 SARTIR A L'ARC 0678030P BARDIN FREDERIC

Liste des arbitres :
0B08504E OSPEL CYRILLE / O758331Y GAUTRIN BEATRICE
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